
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

POZICIONÉR PR-3
Ruční měřicí zařízení PR-3 bylo navrženo jako doplňková součást k pásovým nožovým strojům
Rexel R1250, R1150, R1000 nebo R750. Není však kompatibilní s páskovým nožem Rexel
R500. Toto zařízení umožňuje přesný střih kousků látky, pěny a dalších materiálů díky měřící
lince, která zajišťuje ustřižení správné délky látky nebo pěny. Ruční měřicí doraz PR-3 je
vybaven systémem ručního zamykání, který umožňuje přesné zafixování jeho polohy. Polohu
měřicí zarážky lze odečíst na měřicí lince, která je umístěna na desce stolu, a polohu lze v
případě potřeby snadno změnit pomocí rukojetí po stranách měřicí zarážky. Zařízení lze
vyrobit v různých barvách a rozměrech.

Specifikace:

Šířka míry 1843 [mm]
Délka vedení 1040 [mm]
Výška nárazníku 300 [mm]
Vodicí profilová kolejnice / vozík s kuličkovým ložiskem
Blokáda Holdfast s kolenním kointem
Rám Z hliníkových systémových profilů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

